Резултати од  првиот поправен колоквиум по предметот

Менаџмент на човечки ресурси
одржан на ден 18.05.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	102/14
	48

	2. 
	
	39/14
	74





Заклучно со ред. бр. 2(два)
Прилеп 21.05.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Љупчо Печијарески





